Kính gửi: - Cha mẹ học sinh Trường THPT Phước Hòa

             Thực hiện kế hoạch năm học của Trường THPT Phước Hòa năm học 2025 – 2026;

             Trường THPT Phước Hòa thông báo về các khoản thu năm học 2025 – 2026 như sau:

Lớp 10 Lớp 11 Lớp 12

1
Tiền bán trú tháng 01/2026: 165.000đ/tháng/HS

165,000 165,000 165,000

2
Tiền ăn trưa tháng 01/2026: 33.000đ/suất ăn x 20 suất

( Số tiền ăn trưa tính theo tổng số ngày trong tháng, cuối

tháng xác định lại số suất ăn thực tế và nếu dư nhà trường

sẽ hoàn trả lại vào đầu tháng sau )

660,000 660,000 660,000

TỔNG CỘNG 825,000 825,000 825,000

Ghi chú

Nơi nhận:

- GVCN các lớp;

- CMHS các lớp;

- Công khai Website.

- Lưu VT, KT.

SỞ GDĐT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT PHƯỚC HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  09/TB-THPTPH Thành phố Hồ Chí Minh , ngày  12 tháng  01 năm 2026

V/v Thông báo thu tiền Bán trú, ăn trưa

học sinh tháng 01/2026

STT Nội dung
Số tiền

Ghi chú

- Tất cả học sinh và phụ huynh học sinh nộp tiền qua App ngân hàng  như đã hướng dẫn, thực hiện

thanh toán không dùng tiền mặt theo chỉ đạo của các cơ quan cấp trên.

- Thời hạn đóng tiền từ ngày 12/01/2026 đến hết ngày 30/01/2026 ( Nếu quá 03 ngày nhà trường sẽ

thông báo cắt cơm, mong quý phụ huynh tạo điều kiện để nhà trường hoàn thành tốt nhiệm vụ).

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Thanh Thúy

		2026-01-12T17:22:45+0700

		2026-01-12T17:51:02+0700